
  Oznámení na neděli 9. 4. 2023
Velikonoční neděle

Čtení: Jan 20,1-18; 1.Korin.15,35-58
Písně: 549; 554; 749; 735; 557 Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jsme zváni všichni, kdo věříme v Ježíše Krista, víme, že pro svůj
život  potřebujeme  pomoc  a  chceme  žít  ve  smíření  se  svými
bližními.

- V úterý 11. dubna ve 14.00 hod. se v našem kostele rozloučíme
s p. Jitkou Trnčákovou, která zemřela 2. dubna ve věku 62 let.
Pán Bůh nechť potěšuje všechny zarmoucené.

- Dnešní  sbírka je  určena  na  Hlavní  dar  lásky  JJ.  Výtěžek  této
sbírky poputuje do sboru v Libčicích nad Vltavou a bude použit na
projekt půdní vestavby bytu pro faráře.

- Prosím br.  a  s.  starší,  aby se po bohoslužbách zdrželi  zde
v sále ke krátké schůzce.

- Dnes nebude tělocvična. Na velikonoční pondělí nebudou bo-
hoslužby. Od úterka sborový program zůstává pravidelný.

- V sobotu 22. dubna zveme všechny děti od 5 do 14 let na Lego
párty,  která se uskuteční od 8.30 do 16.00 v sokolovně.  Při-
hlašování probíhá online na webových stránkách sboru.

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu komunitní ško-
ly a školky v libanonském Bejrútu.

- U východu jsou k dispozici volná čísla sborového časopisu. 
- Všechny nás srdečně zdraví br. f. Petr Maláč se svou rodinou.
- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení na neděli 9. 4. 2023

